BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TRƯỜNG ĐH NÔNG NGHIỆP  HÀ NỘI                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
               (((((((                                         ((((((((((((
                                                                     Hà Nội, ngày          tháng      năm 2013
ĐĂNG KÝ
DỰ ÔN VÀ THI MÔN ANH VĂN ĐẦU RA CAO HỌC
                         Kính gửi:  Trường Đại học Nông nghiệp Hà Nội

     Căn cứ thông báo tại cuộc họp ngày 24/3/2013 của Nhà trường về việc Tổ chức ôn tập và dự thi môn Anh văn đầu ra Thạc sĩ cho Học viên Cao học K18,         Tên tôi là:. .................................................................................................... ...........
Sinh ngày  ............................................ tại ..............................................................
Lớp....................................................... Khóa..........................................................
Mã học viên .................................................................................................... .........
Chuyên ngành............................................................................................................
Tôi đăng ký ôn và thi môn Anh văn đầu ra cho học viên cao học theo kế hoạch.

Đề nghị Nhà trường có kế hoạch để tôi được ôn tập và thi môn Anh văn
                                                                         Người đăng ký
Ghi chú: Học viên cần nộp đăng ký này (có xác nhận đã nộp lệ phí thi của Phòng Tài chính - Kế toán) về Ban Quản lý đào tạo trước 17h30 ngày 30/5/2013 tại bàn số 4.